
Муниципальное автономное учреждение 

культуры  дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа №7 имени С.В. Рахманинова» 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

31.08.2020         №  21-л 
 

 

 

 

О зачислении детей в первый класс на дополнительные 

предпрофессиональные и общеразвивающие программы в области 

искусств по основному набору за счет средств муниципального 

образования «город Екатеринбург» на 2020-2021 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  на основании Постановления 

Администрации города Екатеринбурга от 10.07.2015 № 1816 «Об 

утверждении Административного регламента предоставлении услуги 

«Зачисление  в муниципальные учреждения дополнительного образования 

в области искусств» (в редакции Постановления Администрации города 

Екатеринбурга от 26.12.2017 № 2572), Распоряжением начальника 

Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 12.02.2019  

№  25\46\37 «О внесении изменений в Распоряжение Управления культуры 

Администрации города Екатеринбурга от 27.02.2020 № 39\46\37 «О 

контрольных цифрах приема детей в муниципальные бюджетные 

(автономные) учреждения культуры дополнительного образования и 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение культуры 

«Гимназия «Арт-Этюд» в 2020 году», на основании Устава  МАУКДО 

«Детская музыкальная школа № 7 имени С.В. Рахманинова», 

утвержденного Распоряжением Управления культуры Администрации 

города Екатеринбурга от 13.06.2018 № 153\46\37, на основании  

Положения «О правилах приема и порядка отбора детей в целях обучения 

по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

музыкального искусства в Муниципальном автономном учреждении 

культуры дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 7 

имени С.В. Рахманинова», Утвержденного Приказом Директора ДМШ № 7 

имени С.В. Рахманинова» 22.03.2018 № 15, решения Приемной комиссии, 

утвержденного  Протоколами Приемной комиссии от 21.08.2020  № 1;  от 

26.08.2020 № 1, от 27.08.2020  



 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на дополнительные 

предпрофессиональные программы в области искусств в число 

обучающихся следующих детей с 01 сентября 2020 года: 
№ п/п ФИО 

обучающегося 

Нормативный 

срок обучения 

(лет) 

Наименование ОП Инструмент  

 

1.  Авагян  

Мэри Камоевна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

2.  Агзамова  

Валерия  

Евгеньевна 

8 Фортепиано Фортепиано 

3.  Акмалова  

Валерия  

Руслановна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

4.  Алексанова  

Вера Романовна 

8 Струнные инструменты Скрипка 

5.  Алексеева 

Александра 

Сергеевна 

8 Струнные инструменты Скрипка 

6.  Бареев  

Ренат Рамисович 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Ксилофон 

7.  Белогривый  

Вадим Игоревич 

8 Фортепиано Фортепиано 

8.  Ван Ино 8 Фортепиано Фортепиано 

9.  Геворгян  

Агнесса 

Вагановна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

10.  Губанов  

Егор Алексеевич 

8 Народные инструменты Гитара 

11.  Данилина  

Дарья Ильинична 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Флейта 

12.  Исаков  

Амир 

Ырыскулович 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Кларнет 

13.  Казаков  

Марк Игоревич 

5 Духовые и ударные 

инструменты 

Труба 

14.  Константинов 

Гордей 

Александрович 

8 Фортепиано Фортепиано 

15.  Кочетова  

Мария  

Михайловна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

16.  Кочкина 

Александра 

Андреевна 

8 Фортепиано Фортепиано 

17.  Кропотин  

Максим Игоревич 

8 Народные инструменты Гитара 



18.  Кузьминых  

Яна Артемовна 

8 Народные инструменты Балалайка 

19.  Мажуга  

Даниил Олегович 

8 Фортепиано Фортепиано 

20.  Манукян  

София Амояковна 

8 Народные инструменты Домра 

21.  Москвина 

Лада 

Владимировна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

22.  Назарова  

Ева Евгеньевна 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Флейта 

23.  Нафикова  

Дарина 

Дамировна 

8 Фортепиано Фортепиано 

24.  Неупокоева 

Дарья Ивановна 

8 Струнные инструменты Скрипка 

25.  Новичук  

Антон 

Владиславович 

8 Фортепиано Фортепиано 

26.  Огородникова 

Ксения Денисовна 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Флейта 

27.  Питеримова 

Елизавета 

Алексеевна 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Флейта 

28.  Попова  

Майя 

Александровна 

8 Фортепиано Фортепиано 

29.  Пушкинова  

Екатерина 

Сергеевна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

30.  Ренев 

Илья Николаевич 

5 Народные инструменты Гитара 

31.  Саакян  

Эмми 

Григорьевна 

8 Струнные инструменты Скрипка 

32.  Сагитов  

Альберт 

Дамирович 

5 Духовые и ударные 

инструменты 

Кларнет 

33.  Семакина 

Кристина 

Дмитриевна 

8 Фортепиано Фортепиано 

34.  Склянная  

Анна 

Александровна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

35.  Соколова  

Злата Евгеньевна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

36.  Стариков 

Сергей 

Алексеевич 

8 Народные инструменты Гитара 

37.  Старцева  

Илона Денисовна 

8 Духовые и ударные 

инструменты 

Флейта 

38.  Сулейманова 

Амина Руслановна 

8 Струнные инструменты Скрипка 



39.  Торгашев  

Денис 

Максимович 

5 Народные инструменты Гитара 

40.  Фролова 

Ярослава 

Николаевна 

8 Хоровое пение Фортепиано 

41.  Халидова 

Ясмин 

Асламбековна 

8 Фортепиано Фортепиано 

42.  Чмутова 

Евдокия 

Александровна 

8 Струнные инструменты Виолончель 

43.  Швецова  

Ольга 

Владимировна 

8 Фортепиано Фортепиано 

44.  Янушкевич 

Елизавета 

Алексеевна 

8 Струнные инструменты Скрипка 

 

2. Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на дополнительные 

общеразвивающие программы в области искусств в число обучающихся 

следующих детей с 01 сентября 2020 года: 

 
№ п/п ФИО 

обучающегося 

Нормативный 

срок обучения 

Наименование 

ОП 

Инструмент  

 

1.  Ветошкин  

Клим Ильич 

3 «Путь к музыке» 

 

Фортепиано 

2.  Голубцов 

Федор Антонович 

3 «Путь к музыке» 

 

Виолончель 

3.  Дорогина 

Ксения Андреевна 

3 «Путь к музыке» 

 

Скрипка 

4.  Звеняцковский 

Борис Владимирович 

3 «Путь к музыке» 

 

Баян 

5.  Коробицина  

Алина Олеговна 

3 «Путь к музыке» 

 

Флейта 

6.  Лисин 

Михаил Алексеевич 

3 «Путь к музыке» 

 

Фортепиано 

7.  Ляпина  

Василиса Евгеньевна 

3 «Путь к музыке» 

 

Фортепиано 

8.  Терехова 

Агата Максимовна 

3 «Путь к музыке» 

 

Фортепиано 

9.  Топорков 

Дмитрий Сергеевич 

3 «Путь к музыке» 

 

Флейта 

10.  Фуреева  

Вероника Андреевна 

3 «Путь к музыке» Фортепиано 

11.  Цебак 

Полина Артемовна 

3 «Путь к музыке» 

 

Скрипка 

12.  Чесноков  

Владимир Михайлович 

3 «Путь к музыке» 

 

Гитара 

13.  Шидеров Тихон 

Дмитриеевич 

3 «Путь к музыке» 

 

Гитара 



 3.Документоведу Звеняцковской Е.О. в срок до 10.12.2020 оформить 

личные дела обучающихся. 

 4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Лис 

Н.В., заместителя директора по УВР. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ДМШ №7  

имени С.В. Рахманинова     Е.Е. Бартновская 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     Н.В. Лис 

          Е.О. Звеняцковская 

 

 

 

 

 

 

 


